
Vyjímatelný filtr vodního kamene pro snadné čištění
Vyjímatelný filtr vodního kamene se snadno čistí a zajišťuje čistější vodu pro 
přípravu lepších nápojů.

Snadná manipulace díky systému uložení kabelu
Systém uložení kabelu, která je součástí standardní výbavy, zajišťuje snadnou 
manipulaci a skladování.

Udržení teploty po dobu až 40 minut s funkcí uchování teploty
Vámi zvolená teplota bude s funkcí uchování teploty udržována až 40 minut. 
Sensor ukrytý v základně konvice se aktivuje pokaždé, když teplota klesne 
o 4 °C. Pro konstantní vaření nebo rozpouštění až do dosažení ideálního 
výsledku. 

Funkce Turbo pro rychlé vaření 
Funkce turbo uvaří 235 ml vody na jeden šálek za 55 sekund a ušetří až 70 % 
energie. 

Přesná regulace teploty pro optimální vaření kávy
Připravujte čaj a kávu s optimální teplotou díky její přesné regulaci. Ať už se 
jedná o zelený čaj, pro který je vhodná teplota vody 80 °C, nebo kávu, která 
potřebuje 95 °C, konvice automaticky zastaví ohřev, jakmile dosáhne vámi 
zvolené teploty.

Ideální teplota pro zelený nebo černý čaj
Nechte plně vyniknout chuť svého oblíbeného čaje použitím správné teploty. 
Konvice Create 5 je vybavena systémem SelectPRO™, který umožňuje zvolit 
optimální teplotu pro přípravu dokonalého nápoje.

Specifikace a benefity

• Výkon 2400 W
• Kapacita: 1,7 l
• 360° otočná základna
• Ukazatele množství vody

Rychlovarná konvice Create 5

E5K1-6ST

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEBS220PA00001.jpg


Barva Nerezová ocel
Další barva Žulově šedá
Objem nádoby (l) 1.7
Ukazatel hladiny 1
Rozměry (mm) 240x156x230
Hmotnost (kg) 1.25
Délka přívodního kabelu (m) 0.75
Průměrný příkon (W) 2400
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543837922
Kód produktu (PNC) 910 003 702

Technická specifikace

Rychlovarná konvice Create 5

E5K1-6ST


